



Christina Gramkow Holding ApS

Roligheds Alle 30 B
3060 Espergærde
CVR-nr. 41972394

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2025

Christina Strunk Gramkow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christina Gramkow Holding ApS
Roligheds Alle 30 B
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41972394
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Christina Strunk Gramkow, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat blev et overskud på 6.094 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.324)	(27.753)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.484.441	3.669.999
Andre finansielle indtægter	1	808.794	244.050
Andre finansielle omkostninger		(4.636)	(427)
Resultat før skat		6.266.275	3.885.869
Skat af årets resultat	2	(172.653)	(38.463)
Årets resultat		6.093.622	3.847.406
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		4.593.622	2.347.406
Resultatdisponering		6.093.622	3.847.406

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.554.520	1.970.079
Finansielle aktiver	3	3.554.520	1.970.079
Anlægsaktiver		3.554.520	1.970.079
Andre tilgodehavender		2.429.352	2.582.072
Tilgodehavender		2.429.352	2.582.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.560.880	2.664.555
Værdipapirer og kapitalandele		5.560.880	2.664.555
Likvide beholdninger		842.954	499.084
Omsætningsaktiver		8.833.186	5.745.711
Aktiver		12.387.706	7.715.790

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.470.356	1.885.915
Overført overskud eller underskud		7.239.675	4.230.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		12.250.031	7.656.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.168	2.168
Skyldig skat		116.757	38.463
Anden gæld		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		137.675	59.381
Gældsforpligtelser		137.675	59.381
Passiver		12.387.706	7.715.790
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.885.915	4.230.494	1.500.000	7.656.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.584.441	3.009.181	1.500.000	6.093.622
Egenkapital ultimo	40.000	3.470.356	7.239.675	1.500.000	12.250.031

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	198.007	82.072
Dagsværdireguleringer	538.534	161.978
Øvrige finansielle indtægter	72.253	0
	808.794	244.050

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	172.653	38.463
	172.653	38.463

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	84.164
Kostpris ultimo	84.164
Opskrivninger primo	1.885.915
Andel af årets resultat	5.484.441
Udbytte	(3.900.000)
Opskrivninger ultimo	3.470.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.554.520

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Horn & Gramkow Plastikkirurgi ApS	Roskilde	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.560.880
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	538.534
